
Jste připraveni vidět své spolužáky tak, 
jak je neznáte? V roli cirkusových umělců? 

    PAK… 

 

     …HURÁ DO CIRKUSU!!! 
  

27. ledna 2014 v Legatu 
 
  

Vážení spolužáci, vážený učitelský sbore, 
srdečně Vás zveme na představení „Láska ve Francii“, které jsme 

vytvořili v kroužku Cirkusu LeGrando pro pokročilé. 
Uvidíte kouzelníky, vzdušné akrobaty, klauny,  

žongléry a mnoho dalšího. 
 

Představení trvá cca 40 minut a po jeho skončení si můžete 
aktivně vyzkoušet některé cirkusové disciplíny, které se objeví 

v představení, např. chůzi po laně, balancování  
na kouli, točení talířů apod. 

 
Místo konání:  

SVČ Lužánky - pracoviště Legato, Brno Kohoutovice 
Termíny: 27.-29. ledna 2014 

Čas: 9.00 – 12.00 i s přestávkou na svačinu 
Cena: 50 Kč/žák 



 
 

Vystupují a dílny vedou: 
 

Barbora Křenková - Daniel Peterka - David Záboj - Gabriela Samková - 
Henderson Manuel - Jan Melnar - Monika Nováčková - Ondřej Holub - Romana 

Fridrichová - Silva Satrapová - Vanda Pivodová - Hana Smejkalová - Helena 
Bagárová - Karolína Votoupalová -  

Markéta Votoupalová - Michal Záboj - Petra Hájková 

 
Jak se přihlásit: 

 
1. nejlépe e-mailem na adrese legrando@luzanky.cz  
2. nebo telefonicky 776 120 440 (Konrad Heczko) 
3. anebo vyplnit přihlášku - může trvat déle, než se k nám přihláška dostane, 

předpokládáme velký zájem 
 

PŘIHLÁŠKA NA PŘEDSTAVENÍ CIRKUSU LEGRANDO „Láska ve Francii“ 
 
Škola:………………………………………………………………………………………………. 

Třída:………………………………………………………………………………………………. 

Počet dětí…………………………………………………………………………………………. 

Termín:……………………………………………………………………………………………. 

Kontaktní osoba:……………………………………………………………………………….. 

E-mail:…………………………………………………………………………………………… 

Telefon/mobil:…………………………………………………………………………………... 

PŘIHLÁSIT SE JE MOŽNÉ DO  17.1.2014 

  

mailto:legrando@luzanky.cz

